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Profesor uczelni w Katedrze Prawa
Międzynarodowego Publicznego

Wybrany kandydat dr hab. Ewelina Cała-Wacinkiewicz

Uzasadnienie wyboru Kandydatka spełniła wymogi formalne i merytoryczne określone w
ogłoszeniu o konkursie.
Komisja konkursowa po dokonaniu wnikliwej oceny złożonych
dokumentów kandydatów uznała, że predyspozycje oraz
doświadczenie zawodowe dr hab. Eweliny Cała-Wacinkiewicz.
właściwie wpisują się w profil pracy na stanowisku profesora
Uniwersytetu Szczecińskiego w Katedrze Prawa Międzynarodowego
Publicznego na Wydziale Prawa i Administracji.
Komisja konkursowa postanowiła zarekomendować Rektorowi
Uniwersytetu Szczecińskiego kandydaturę dr hab. Eweliny Cała-
Wacinkiewicz w celu przeprowadzenia kolejnych etapów procedury
dotyczącej zatrudnienia na stanowisku profesora Uniwersytetu
Szczecińskiego w Katedrze Prawa Międzynarodowego Publicznego
na Wydziale Prawa i Administracji

Stanowisko Profesor uczelni w Katedrze Prawa Międzynarodowego Publicznego

Miejsce pracy Wydział Prawa i Administracji US

Termin składania ofert 09.09.2019

Miejsce składania ofert Uniwersytet Szczeciński, Wydział Prawa i Administracji, ul.
Narutowicza 17A (pok.116) 70-240 Szczecin

Status rozstrzygnięte

Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego ogłasza konkurs na stanowisko profesora uczelni w Katedrze
Prawa Międzynarodowego Publicznego na Wydziale Prawa i Administracji US

Stanowisko: profesor uczelni
Dyscyplina naukowa: nauki prawne
Termin składania ofert: 09.09.2019
Ilość wolnych stanowisk: 1
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Szczegółowe informacje dotyczące wymagań stawianych kandydatom, wymaganych
dokumentów i warunków uczestnictwa w konkursie znajdują się w załączniku.
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Ogłoszenie o konkursie na stanowisko profesora uczelni Katedrze Prawa Międzynarodowego
Publicznego PDF, 71 KB
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Informacja o wynikach konkursu na stanowisko profesora uczelni w Katedrze Prawa
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